

Zelów, 19 grudnia 2012 r.

GMINA ZELÓW
Urząd Miejski w Zelowie
97-425 Zelów, ul. Żeromskiego 23
NIP: 769-20-51-648, REGON: 590648273

Sprawa: przetarg nieograniczony na usługi pocztowe dla Gminy Zelów w 2013 roku.

W dniu 18 grudnia 2012r. wpłynęły do Zamawiającego wnioski oraz zapytania od potencjalnego Wykonawcy dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przedstawia ich treść oraz odpowiedzi.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w formularzu cenowym wynikającą z pkt.3.3, II Warunki realizacji przedmiotu zamówienia ppkt.4 SIWZ?

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie wartości za wykonanie usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego w przekazanym Formularzu cenowym? lub Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w pkt. 3.3, II Warunki realizacji przedmiotu zamówienia ppkt.4 SIWZ nadając mu treść : Przesyłki i paczki będą dostarczane do siedziby Zamawiającego”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dodania wartości za wykonanie usługi odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego w formularzu cenowym, natomiast zmienia w punkcie 3.3., II Warunki realizacji przedmiotu zamówienia ppkt.4 SIWZ nadając mu treść :

„Przesyłki i paczki będą dostarczane do siedziby Zamawiającego – 97-425 Zelów ul. Żeromskiego 23, od poniedziałku do piątku do godz. 13:00. Zamawiający dostarczy paczki i przesyłki do Placówki Wykonawcy celem ich nadania do 14:30. Placówka, o której mowa w zdaniu poprzedzającym musi znajdować się w Zelowie. Nadanie przesyłek musi następować w dniu ich dostarczenia przez Zamawiającego do Wykonawcy.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w pkt. 3.3. IV Wynagrodzenie i płatność ppkt. 1 SIWZ?

Proponujemy zapis: „ Podstawą obliczenia należności będzie suma opłat za przesyłki faktycznie nadane lub zwrócone z powodu braku możliwości ich doręczenia w okresie

rozliczeniowym, potwierdzone, co do ich liczby i wagi na podstawie dokumentów nadawczych lub oddawczych, zgodnie z cennikiem usług Wykonawcy obowiązującymi w dniu ich nadania” .

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza zmiany w pkt.3.3., IV Wynagrodzenie i płatność ppkt. 1 SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w pkt.3.3.IV. Wynagrodzenie i płatność ppkt.6 SIWZ?

Proponujemy zapis: „Termin płatności faktury ustala się na 14 dni od daty wystawienia przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT, przelewem na konto Wykonawcy....”

Odpowiedź : Zamawiający pozostawia bez zmian w pkt. 3.3. IV Wynagrodzenie i płatność. o ppkt. 6 SIWZ. Natomiast wprowadza zmianę do punktu 4. Warunki rozliczenia :

„Zamawiający ustala 14 dniowy termin płatności, licząc od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury lub rachunku przez Wykonawcę .”

Pytanie 4 : Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz Oferty w przetargu nieograniczonym uwzględnia akceptację Załącznika nr 4 będącego wzorem umowy w postępowaniu.

Udostępniona treść SIWZ nie zawiera tego załącznika .

W związku z powyższym prosimy o jego udostępnienie bądź możliwość przedstawienia własnego wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia w Załączniku nr 1 do SIWZ – Wzorce Formularz zapis:

„akceptuję (emy) bez zastrzeżeń wzór umowy zawarty w załączniku nr 4” na

„akceptuję(emy) bez zastrzeżeń istotne postanowienia, które zostaną zawarte w umowie, o których mowa w punkcie 3.3. SIWZ”.

BURMISTRZ
mgr Urszula Suterczyńska